

آغاز بارش‌های تازه در تهران از شنبه / برف و باران در برخی مناطق کشور

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی با اشاره به بارش باران از شنبه در پایتخت، در مورد آبرفتگی معابر عمومی، اختلال در تردد شهری و مه‌آلود شدن جاده‌های کوهستانی در برخی مناطق کشور، به دلیل فعالیت سامانه بارشی، هشدار داد.

به گزارش گروه اجتماعی ایسکانیوز، صادق ضیائی‌ان در تشریح آخرین وضعیت جوی کشور گفت: در دو روز آینده در مناطقی از شمال غرب، دامنه‌های جنوبی البرز، غرب کشور، سواحل خزر، بخش‌هایی از جنوب غرب، مرکز و شمال شرق کشور بارش باران، رعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: از اواخر وقت فردا و همچنین روز شنبه، این شرایط با ورود سامانه بارشی جدید از غرب و جنوب غرب کشور گسترش می‌یابد و به مرکز، سواحل خزر و شمال شرق نیز کشیده خواهد شد.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی اضافه کرد: روز یکشنبه هفته آینده بارش در مناطقی که ذکر شد با شدت کمتری ادامه خواهد داشت و ضمن اینکه در شرق نیز بارش‌هایی به صورت پراکنده پیش‌بینی می‌شود، روز دوشنبه بارش به بخش‌هایی از مرکز کور، شرق و شمال شرق محدود می‌شود.

وی گفت: از شنبه تا دوشنبه هفته آینده در ارتفاعات زاگرس، اردبیل و ارتفاعات البرز بارش برف دور از انتظار نیست، همچنین روزهای شنبه و یکشنبه در غرب و جنوب غرب دما ۴ تا ۶ درجه کاهش می‌یابد.

ضیائی‌ان گفت: فردا بندرعباس با بیشینه دمای ۳۵ درجه بالای صفر گرمترین مرکز استان و شهرکرد با کمینه دمای ۵ درجه بالای صفر و همچنین بجنورد با همین کمینه دما، سردترین مراکز استان خواهند بود.

وی در تشریح وضعیت جوی پایتخت گفت: آسمان تهران فردا نیمه ابری، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود، روز شنبه آسمان تهران ابری همراه با بارش باران خواهد بود، روز یکشنبه آسمان تهران نیمه ابری و مجدداً روز دوشنبه هفته آینده آسمان پایتخت ابری همراه با بارش باران پیش‌بینی می‌شود؛ بیشینه و کمینه دما فردا در تهران ۱۹ و ۱۱ درجه خواهد بود.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی گفت: با ادامه فعالیت سامانه بارشی، فردا در آذربایجان غربی، کردستان، چهارمحال و بختیاری، زنجان، کرمانشاه، ایلام، قزوین، البرز، تهران، قم، سمنان، همدان، لرستان، مرکزی، شمال استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد و غرب اصفهان، بارش باران همراه با رعدوبرق، وزش باد و کاهش محسوس دما پیش‌بینی می‌شود ضمن آنکه بارش برف در ارتفاعات البرز و زاگرس محتمل است.

وی گفت: همچنین طی روز شنبه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، لرستان، همدان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، قزوین، البرز، تهران، قم، سمنان، خوزستان، بوشهر، شمال فارس، خراسان

شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، گیلان، مازندران و گلستان و یک‌شنبه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، لرستان، همدان، مرکزی، قم، قزوین، البرز، تهران، سمنان، خوزستان، شمال بوشهر، شمال فارس، یزد، خراسان جنوبی و جنوب خراسان رضوی، بارش باران همراه با رعدوبرق، وزش باد و کاهش محسوس دما پیش‌بینی می‌شود ضمن آنکه بارش برف در ارتفاعات البرز و زاگرس محتمل است.

ضیائیان ضمن هشدار آبگرفتگی معابر عمومی و اختلال در تردد شهری و مه‌آلود شدن جاده‌های کوهستانی، گفت: احتیاط هنگام تردد و یا توقف در حاشیه مسیل‌ها، رودخانه‌ها و مناطق کوهستانی و انجام اقدامات پیش‌گیرانه در این مدت ضرورت دارد.

فارس

انتهای پیام/